

Medialähetys Sanansaattajien (Sansa) medialähetystyö Indonesiassa

Sansan yhteistyökumppaneina Indonesiassa ovat TWR-Indonesia (Trans World Radio) sekä Far East Broadcasting Company (FEBC-Indonesia, kansalliselta nimeltään YASKI). Nopeasti muuttuvassa toimintaympäristössä Sansa panostaa kumppaniensa voimavarojen vahvistamiseen ja verkostoitumiseen.



Kuvaus, tavoitteet ja toimintamuodot:

Indonesia on väkiluvultaan maailman suurin muslimienemmistöinen valtio ja pinta-alaltaan maailman suurin saarivaltio. Sansa ja seurakunnat tukevat kristillistä radiotyötä laajasti Indonesiassa: Toivoa naisille -radio-ohjelmien tuotantoa ja lähetystä useissa paikallisradiossa sekä keskipitkillä aalloilla indonesian ja jaavan kielillä. Ohjelmat ovat kuunneltavissa myös suoratoistona internetissä. Sansa tukee Balilla toimivan Heartline Balin radioaseman toimintaa, erityisesti radio-ohjelman tuotanto- ja lähetyskuluja, sekä YASKIn ohjelma-avustajakoulutusta neljällä paikkakunnalla.

Lisäksi Sansa tukee indonesialaisen kriisiradiotiimin toimintavalmiutta jatkokoulutuksen avulla. First Response Radio -tiimit ovat valmiita perustamaan tilapäisen radioaseman kolmessa päivässä luonnonkatastrofin tai maanjäristyksen sattuessa.

Raportointikohteen tapahtumia

Woman of Hope (TWR) Toistaiseksi kristillistä työtä on saanut tehdä rauhassa, vaikka Indonesia onkin muslimimaa. Vaalit ovat aina suuri riski tilanteen muuttumiseen. Ne voivat muuttaa tasapainoa, joka lisää suvaitsemattomuutta muita uskontoja kohtaan. Joillakin alueilla, etenkin muslimialueilla, on ollut vaikeampi olla yhteydessä ihmisiin. Siksi siellä on järjestetty terveystavoitteisia tapahtumia, joissa ihmisiä on autettu arjen asioissa. Sansan tehtävänä on tukea radio-ohjelmien mediasisältöä, joka on Kristus-keskeistä, paikallista, kontekstuaalista, kokonaisvaltaista ja vuorovaikutteista.

Indonesian naisista 80 prosenttia on muslimeja. Köyhyys on erittäin suuri ongelma 70 prosentille Indonesian naisista. Siitä seuraavat terveysongelmat vaikeuttavat heidän elämänhallintaansa. Myös perheväkivalta on edelleen hälyttävän yleistä.



Balin saarella sijaitseva kristillinen paikallisradioasema Heartline Bali on maaseudulla toimiva yhteisöradio. Heartline-paikallisradiot ovat levinneet maaseutualueilla kuudelle paikkakunnalle. Kuuluvuusalueilla asuu paljon työväestöä, viljelijöitä ja maahanmuuttajia.

Valtauskonnoltaan balilaiset ovat hinduja, mikä mahdollistaa muuta Indonesiasta helpommin eri uskontojen rinnakkaiselon.

Balista onkin muodostunut turvasatama entisille muslimeille ja muille Kristukseen uskoville. Monilta naisilta puuttuu koulutus, koska he ovat hoitaneet lapsia kotona. Useita naisia on käsketty kääntymään takaisin islaminuskoon ja palaamaan perheidensä luo. Tähän naiset ovat vastanneet, etteivät he luovu Jeesuksesta, vaikka joutuisivat perheidensä hylkäämiksi.

Indonesian kuuntelijat kirjoittavat:

"Vaikka en ole kristitty, kuuntelen mielelläni Toivoa naisille -radio-ohjelmaa. Olen oppinut monia terveydenhoitoon liittyviä hyödyllisiä asioita. Lisäksi ohjelman avulla olen oppinut paljon Jeesuksesta, joka pelastaa ja parantaa ihmisiä ja vapauttaa heidät pahan vallasta."

Roby kertoo:

"Olen Minahasta kotoisin, mutta minulla on työtä Balilla. Viimeaikainen taloudellinen ahdistus on saanut minut riitelemään vaimoni kanssa. Kun kuuntelen Heartline Balin Rukoillaan yhdessä -ohjelmaa, saan apua ja neuvoa sielunhoitajilta tähän tilanteeseen."

Lisätietoa:

Ulkomainen työ: Sidosryhmäpäällikkö Kristiina Erelä, p. 050 597 8130
Sopimukset: Kumppanuuspäällikkö Anitta Vuorela, p. 050 448 8009
(etunimi.sukunimi@sansa.fi)